
Tijdelijke bushaltes
• Mol: halte De Lijn «Mol Station», Statieplein, 1 (busperron 6) 
• Balen: tijdelijke halte NMBS, Stationstraat  (op 30 m van het station) 
• Leopoldsburg: halte De Lijn «Leopoldsburg Station», Nicolaylaan
• Beverlo: tijdelijke halte NMBS, Korpelsesteenweg (uitgang station) 
• Beringen: halte De Lijn «Beringen Station», Motstraat (busperron 1) 
• Heusden: tijdelijke halte NMBS, Koerselsebaan (t.h.v. de stationsparking, t.h.v. perron 1, naast de fietsenstalling) 
• Zolder: halte De Lijn «Zolder Station», Stationsstraat (à hauteur du parking de la gare) 
• Zonhoven: tijdelijke halte NMBS, Enstegenseweg (t.h.v. de trappen, kant spoor 1) 
• Hasselt: halte De Lijn «Hasselt Station», Stationsplein (busperron 19)

Vertrektijden
Vouwfietsen
toegelaten

Enkel tickets
NMBS toegelaten

 

Werken tussen Mol en Hasselt

 

   
ç

Verder 
alle 

60 min.

 
ç

  11308 11323

      
Mol 6.10 21.10
Balen 6.25 21.25
Leopoldsburg 6.41 21.41
Beverlo 6.51 21.51
Beringen 7.02 22.02
Heusden 7.09 22.09
Zolder 7.18 22.18
Zonhoven 7.26 22.26
Hasselt + 7.41 22.41

  

   
ç

Verder 
alle 

60 min.

 
ç

  11324 11338

      
Hasselt 7.19 21.19
Zonhoven 7.34 21.34
Zolder 7.42 21.42
Heusden 7.51 21.51
Beringen 7.59 21.59
Beverlo 8.09 22.09
Leopoldsburg 8.20 22.20
Balen 8.35 22.35
Mol + 8.50 22.50

 

   
ç  

ç

Verder 
alle 

120 min.

 
ç

  11308 11309 11323

        
Mol 6.10 7.10 21.10
Balen 6.25 7.25 21.25
Leopoldsburg 6.41 7.41 21.41
Beverlo 6.51 7.51 21.51
Beringen 7.02 8.02 22.02
Heusden 7.09 8.09 22.09
Zolder 7.18 8.18 22.18
Zonhoven 7.26 8.26 22.26
Hasselt + 7.41 8.41 22.41

  

   
ç

Verder 
alle 

120 min.

 
ç

  11324 11338

      
Hasselt 7.19 21.19
Zonhoven 7.34 21.34
Zolder 7.42 21.42
Heusden 7.51 21.51
Beringen 7.59 21.59
Beverlo 8.09 22.09
Leopoldsburg 8.20 22.20
Balen 8.35 22.35
Mol + 8.50 22.50

 Zaterdag 24 juni

 Zondag 25 juni

Het weekend van 24-25 juni 2023


